CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-STUDS metrická tyč závitová - nerezová ocel 1.4529 HCR, plochá
koncovka
[Czech]: Threaded rod made out of an austenitic special steel 1.4529 HCR classified in
the highest corrosion resistance class
Informace o produktu
1.	Vyvrtáme  otvor  vhodného  průměru  a hloubky

evaporators
•	 [Czech]:  Flue  gas desulphuriza
tion plants
•	 [Czech]:  Tanks  for aggressive
chemical  products
•	 [Czech]:  Tunnel  construction
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Kotva Upevňovací prvek
Průměr Délka Maximální tloušťka Průměr otvoru
d L [Czech]: hnom, 6d [Czech]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8 R-STUDS-08110HCRFL 8 110 52 4 9
M10 R-STUDS-10130HCRFL 10 130 58 - 12
M12 R-STUDS-12160HCRFL 12 160 73 1 14
M16 R-STUDS-16190HCRFL 16 190 75 - 18
M20 R-STUDS-20260HCRFL 20 260 117 - 22
Logistické údaje
Roz
měry
Produkt